
Nom Prénom Date Ville Téléphone 2 E-m@ail

Andrieu Franck 2/9/1974 St Pardoux 06 81 71 18 57 andrieu.franck@wanadoo.fr

Babonneau Lucie 30/12/1982 Secondigny 06 86 12 62 98 l.babonneau@outlook.com

Bacle Jerome 28/8/1974 Parthenay 07 83 69 15 36 bacle.jerome@laposte.net

Badet Claude 23/11/1949 Secondigny 06 86 57 35 92 cl.badet@orange.fr

Baron Cyril 7/5/1981 Largeasse 06 13 03 59 48 baron.cyril@outlook.fr

Barribaud Charles 24/9/1992 Le Retail 06 15 76 09 06 charlesbarribaud@gmail.com

Becot Nicolas 6/10/1976 Vernoux En Gâtine 06 14 28 34 74 nicobecot.85@gmail.com

Bernard Christian 11/01/1960 Secondigny 06 83 88 91 97

Billy Mickael 23/1/1979 Parthenay 06 70 91 94 66 mickael.billy79@orange.fr

Birot Benoist 24/9/1979 Secondigny 06 82 03 40 79 benoistbirot@hotmail.com

Bodin Stéphanie 22/5/1975 Secondigny 06 87 37 37 57 gobin.stephanie@wanadoo.fr

Boisumeau Denis 19/3/1982 La Rochelle 06 75 14 72 04 bouzy_51@hotmail.fr

Bourdeau Corinne 25/2/1965 Neuvy-Bouin 06 30 03 30 21 cbourdeau1664@orange.fr

Caire Catherine 2/8/1965 Secondigny 06 33 78 06 54 c.caire3@gmail.com

Caire Patrick 28/9/1959 Secondigny 07 86 13 34 35 c.caire3@gmail.com

Cassereau Franck 21/4/1976 St Aubin Le Cloud 06 20 98 69 45 franck.cassereau@gmail.com

Cluseau Damien 28/8/1984 St Varent 06 09 07 34 26 cluseau.damien@wanadoo.fr

Davenel Patrice 23/11/1974 Chatillon 06 62 41 83 08 patricedavenel@yahoo.fr

Delumeau Claude 9/2/1950 Azay/Thouet 06 74 30 90 03

Desnoues Hervé 28/4/1969 Secondigny 06 87 43 34 61 earl.desnoues@orange.fr

Dupont Albert 31/5/2005 Azay/Thouet 07 66 20 44 30 albert79dupont@gmail.com

Dupont Samuel 9/12/1976 Azay/Thouet 06 82 41 96 62 samueldupont@yahoo.fr

Ferjoux Nelly 3/8/1984 Azay/Thouet 06 77 92 03 53 yllen79@hotmail.fr

Freboeuf  Romain 23/11/1986 Mazières en Gâtine 06 82 36 18 02 romain.freboeuf@hotmail.fr

Gallard Sébastien 1/10/1979 Pompaire 06 82 01 30 88 draz2@hotmail.fr
Garandeau  Sébastien 18/6/1978 Azay/Thouet 06 71 65 85 19 s.garand@hotmail.fr

Gautreau Nathalie 1/1/1978 Secondigny 06 18 92 06 65 nathraphgautreau@hotmail.fr

Germain Stanislas 11/12/1978 Parthenay 06 11 36 15 32 stangermain11@gmail.com

Gilbert Andréas 1/4/1984 Secondigny 06 72 37 05 07 andreas.sandrine@free.fr

Guéry Damien 29/10/1980 Mazières en Gâtine 06 20 96 95 13 mareuil79@hotmail.fr

Guilbot Aurélien 12/10/1982 Secondigny 06 45 48 13 92 aurelienguilbot@gmail.com

Guillot Romain 6/5/1987 Azay/Thouet 06 07 54 30 62 pti_menon@hotmail.com

Hayrault Thierry 2/7/1970 Vernoux En Gâtine 06 71 19 28 51 thierry.hayrault@orange.fr

Hurbourg Philippe 25/8/1960 Vernoux En Gâtine 07 70 50 11 61 philippe.hurbourg@orange.fr

Jasmin David 4/1/1986 Azay/Thouet 06 03 58 82 36 jasmindavid@msn.com

Leneez Emilie 9/9/1981 St Aubin Le Cloud 06 24 50 23 82 emilieleneez@yahoo.fr

Lucet Francois 19/11/1979 Pougne-Herisson 06 81 59 05 24 f.lucet79@gmail.com

Lucet Jerome 19/11/1979 Secondigny 06 28 72 03 74 jlucet@seolis.net

Marilleau Tony 14/1/1973 Clessé 06 70 38 15 45 tony.marilleau@gmail.com

Marsault Cindie 5/5/1997 St Pardoux Soutiers 06 67 95 75 84 marsault.cindie@hotmail.com

Martin Alexandre 15/2/1982 Fenery 06 44 24 03 05 alexandre.martin46@orange.fr

Métais Kévin 7/10/1993 Chantonnay 06 80 57 07 51 kevin.m79130@gmail.com

Motard Patrick 7/11/1968 Nuevy-Bouin 06 70 71 33 58 patrickmotard@orange.fr
Niort Alain 21/2/1955 Vernoux en Gâtine 06 75 76 10 16 alainniort@wanadoo.fr

Pedro Adelino 12/8/1969 Azay/Thouet 06 37 86 50 71 beatrice.pedro79@orange.fr

Pied Flavien 21/7/1988 Secondigny 06 76 77 83 74 fpied@hotmail.fr

Pied Patrique 24/4/1958 Secondigny 06 08 34 08 24 lpied@wanadoo.fr

Pintaud Antoine 5/4/1984 Secondigny 06 79 82 81 99 pintaudantoine@yahoo.fr

Piteau Yoann 23/8/1988 Verruyes 06 19 99 13 83 ypiteau@gmail.com

Poinot-Dupont Sandrine 21/9/1976 Azay/Thouet 06 86 94 14 79 sandrinepoinot@wanadoo.fr

Poncet Romain 19/1/1993 Secondigny 06 47 17 24 93 romainponcet@live.fr

Rangeard Bertrand 18/3/1991 Secondigny 06 86 92 20 22 bertrand.rangeard@hotmail.fr

Rochard Julien 23/8/1978 St Pierre Du Chemin 06 72 35 62 32 dju.rochard@orange.fr

Touchard Cécile 23/10/1979 Largeasse 06 82 21 70 52 cecile.touchard667@orange.fr

Touraine Christian 12/11/1974 Pougne-Herisson 06 77 14 13 24 christiantouraine79@gmail.com

Vignault Laure 4/10/1978 Azay/Thouet 06 84 50 54 88 loretonio79@gmail.com

Vignault Sylvain 24/10/1981 Pamplie 06 81 16 53 95 sylvainvig@yahoo.fr
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